

REPÚBLICA DOMINICANA
MINISTERIO DE DEFENSA
CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD AEROPORTUARIA Y DE LA AVIACIÓN CIVIL
CESAC

"LA SEGURIDAD ES RESPONSABILIDAD DE TODOS"

AEROPUERTO INT. JOSÉ FRANCISCO PEÑA GÓMEZ Dirección de Seguridad Tel.: 809-549-8211 Fax.: 809-549-8215 (MDSD)

AEROPUERTO INT. DE PUNTA CANA Dirección de Seguridad Tel.: 809-959-0289 (MDPC)

AEROPUERTO INT. CIBAO Dirección de Seguridad Tel.: 809-275-8079 Fax.: 809-233-8001 (MDST)

AEROPUERTO INT. DE LA ROMANA Dirección de Seguridad Tel.: 809-813-9306 (MDLR)

AEROPUERTO INT. GREGORIO LUPERÓN Dirección de Seguridad Tel.: 809-586-0335 (MDPP)

AEROPUERTO INT. PRESIDENTE DR. JOAQUIN BALAGUER Dirección de Seguridad Tel.: 809-826-4031 (MDJB)

AEROPUERTO INT. "JUAN BOSCH" Dirección de Seguridad Tel.: 809-338-0075 (MDCY)

AEROPUERTO INT. MARÍA MONTEZ Dirección de Seguridad Tel.: 809-524-4295 (MDBH)

AERÓDROMO DOMÉSTICO ARROYO BARRIL Dirección de Seguridad Tel.: 809-538-3169 (MDAB)

ESCUELA DE SEGURIDAD DE LA AVIACIÓN CIVIL Tel.: 809-549-8027 Ext. 2061 (ESAC) Acto de Adjudicación del procedimiento No. CESAC-DAF-CM-2022-0022

Referencia: Servicio de Rehabilitación del Sistema de Energía de la Torres Intermedia.

FECHA: 22/4/2022.

OFERENTE PARTICIPANTE:

No.	OFERENTES	OFERTA RD\$
1)	EMYT SMART SOLUTIONS, SRL	RD\$ 879,371.61

En el análisis realizado a la oferta presentada anteriormente, resultó adjudicada la empresa **EMYT SMART SOLUTIONS, SRL.** por presentar la única mejor oferta en cuanto a calidad y precio para los intereses institucionales y los del Estado Dominicano.

Dado en la Ciudad de Santo Domingo, República Dominicana, día veintidós (22) del mes de abril del año 2022.

ON ADM

Teniente Coronel Admon, FARD,

Director Administrativo del CESAC

